ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

РЕШЕНИЕ

 «19» сентября 2021 года                                                                          № 22-7

Санкт-Петербург

О рассмотрении жалобы

Дементиенко Юлии Михайловны

Рассмотрев поступившую в Территориальную избирательную

комиссию №2 18 сентября 2021 года в 19 часов 35 минут по электронной почте

жалобу Дементиенко Юлии Михайловны Территориальная избирательная

комиссия №2 установила:

Дементиенко Ю.М. обратилась в Территориальную избирательную

комиссию №2 с жалобой на невыдачу ей копии решения участковой

избирательной комиссии №167 с требованием обязать выдать заявителю

решение по поданной жалобе срочно, до закрытия участка, приложила копию

жалобы с отметкой о принятии.

Как следует из пояснений председателя участковой избирательной

комиссии №167 и представленных документов, Дементиенко Ю.М. 18

сентября 2021 года в 9.00 была подана жалоба в УИК 167. В этот же день

жалоба была рассмотрена. Решение по жалобе было изготовлено в день его

принятия, также 18 сентября 2021 года. Как следует из представленной копии

решения, Дементиенко Ю.М.  получила решение УИК 167 в день его

рассмотрения, 18.09.2021 года в 20.39 и расписалась на копии решения в его

получении.

На основании изложенного Территориальная  избирательная комиссия

№ 2 решила:

1. В удовлетворении жалобы Дементиенко Юлии Михайловны отказать.

2. Направить копию настоящего решения подателю жалобы

Дементиенко Юлии Михайловне.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую Л.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 2                                          Л.А Рудинская

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 2                           П.А. Аринушкин